2023年 11月吉日

組合員 各位

愛貨第一協同組合

名古屋港トラック事業協同組合

 E T C 管 理 者 会 議 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は組合活動の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨期に引き続き第 16回両組合合同 ETC管理者会議を開催致します。

ご多忙のこととは存じますが出欠回答を 12 月 7 日(木)までに E メール又は FAX にてお願い

致します。

尚、昼食をご用意致します。お帰りの際に、お持ち帰り用のお弁当をお配りさせていただきます。

敬具

記

開催日時 2023年 12月 20 日（水）午前 11 時 00分～12時 00分（受付 10：30～）

開催場所 名古屋港湾会館 ２階 第１会議室

 名古屋市港区港町 1-11  TEL 052-659-1700

内  容 １）高速道路利用の 2024年改訂について

 ２）その他

（講師 ： 愛知県貨物運送協同組合連合会 会長 柘 勝氏）

出欠席回答

ご出席（各社２名まで）・ ご欠席

会社名 ご出席者名

※いずれかに〇をつけていただき、会社名、ご出席者名のご記入をお願い致します。

＊Eメール返信先 m.kato@daiichi-kyoudou.or.jp

＊ＦＡＸ返信先 ０５２－６５１－１１３９ 愛貨第一協同組合

   ０５２－６５２－２９８５ 名古屋港トラック事業協同組合

mailto:m.kato@daiichi-kyoudou.or.jp